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Pamper Petz Husky z akcesoriami

Cena 121,68 zł

Numer katalogowy 290625291

Kod producenta 4006592089757

Kod EAN 4006592089757

Opis produktu
Słodki Pamper Petz Husky z funkcją picia i siusia do pieluszki, która pod wpływem wody zmienia kolor. Magiczna łapa
podpowiada czy to chłopczyk, czy dziewczynka. W zestawie dołączone akcesoria: buteleczka, smoczek i kostka oraz certyfikat
adopcyjny. Opakowanie nadaje się jako przenośny domek dla pupila.

 

Pamper Petz: to kolekcja słodkich zwierzątek z pieluszkowego gangu, które chcą być karmione i pielęgnowane. Szukają
swojego opiekuna, który je adoptuje, nada imię i otoczy miłością.

Pije i siusia jak prawdziwy zwierzaczek: szczeniaczek Husky pije wodę z dołączonej butelki, a następnie siusia w pieluszkę,
która zmienia kolor na żółty pod wpływem wilgoci. Funkcja picia i siusiania dla autentycznej zabawy.

Psiaczek ma magiczną łapkę: podpowiada czy to chłopczyk czy dziewczynka. Po przetarciu wodą łapka odbarwia się na kolor
niebieski lub różowy, dzięki czemu dziecko pozna płeć pupila.

Moc niespodzianek: oprócz Huskiego o wielkości 15 cm znajdują się trzy niespodzianki do pielęgnacji i karmienia oraz akt
adopcji. Piesek potrafi trzymać akcesoria w pyszczku.

Zapakowany w estetyczne papierowe pudełko z rączką, które może posłużyć jako przenośny domek dla pupila oraz dołączone
akcesoria - niespodzianki zapakowane w papierowe saszetki. Idealny prezent dla chłopca i dziewczynki. Zabawka dla dzieci od
3 lat.

 

Słodki Piesek Husky z pieluszkowego gangu jest gotów, aby dziecko otoczyło go miłością i troską. Słodki wilczek pragnie, by go
oswoić i zabrać do aktywnej i wciągającej zabawy. Potrafi pić wodę z butelki i robić siusiu do pieluszki, która pod wpływem
wilgoci zmienia kolor na żółty. Dzięki trzem niesamowitym niespodziankom dołączonym do zestawu dziecko może
pielęgnować i karmić pupila, który stanie się towarzyszem codziennych zabaw każdego odpowiedzialnego i kochającego
zwierzęta dzieciaczka.
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